
UCHWAŁA NR VI/75/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/66/03 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 07 listopada 2003 r. w sprawie 
nadania statutów jednostkom pomocniczym - sołectwom Gminy Sława

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2019.506) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/66/03 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 07 listopada 2003 r. w sprawie nadania 
statutów jednostkom pomocniczym - sołectwom Gminy Sława wprowadza się następujące zmiany:

1) W statutach sołectw stanowiących załączniki do uchwały od nr 1 do nr 21, wymienionych w §1 
ust. 2 punktach od nr 1 do nr 21 wykreśla się §22 ust. 1 i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1010


		2019-04-02T13:19:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




